Formularz Klienta — udzielanie kredytu — tryb standar dowy

Pytania dotyczace transakgcji i zabezpieczen

. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta K lienta
W zwiazku z zawarta w SIWZ informacja 0 ztozeniu o$wiadczenia o poddaniu Si¢ egzekucji zgodnie z art. 97 Prawa
1 . ; . o - : S » ; . . TAK
bankowego prosimy o informacje czy na oswiadczeniu o poddaniu sig¢ egzekucji zostanie ztozona kontrasygnata skarbnika
2 | W zwiazku z zawartym w SIWZ zastrzezeniem mozliwosci zmiany:
a) termindw i kwot wyptat — prosimy o podani e ostatecznego terminu wyptaty kredytu, glzrg{x/r%ew i

b) terminéw i kwot sptat (nie dotyczy wezesniejszel sptaty) — prosimy o informacje czy dopuszczaja Panstwo nastepujacy zapis w umowie
kredytowsy: ,, Wysokos¢ i termin sptaty kredytu/raty kredytu moga by¢, w szczegdl ni e uzasadni onym przypadku, zmienione, w drodze aneksu
do umowy, na pisemny wniosek kredytobiorcy ztozony wraz z odpowiednim uzasadnieniem na 14 dni przed terminem ptatnosci raty
kapitalowej. Oznaczony czas przesunigciaraty kapitatowej nie moze wykracza¢ poza okres 1 roku kal endarzowego w poszczegdlnych latach
kredytowania. Rata kapitatowa, ktorej termin splaty zostat przesuniety, wchodzi w sktad niesptaconej czesci kapitatu i jest oprocentowanana
zasadach okreslonych w umowie kredytu. ”,

Jezeli nie dopuszczaja Panstwo powyzszego zapisu to prosmy o propozycji and ogicznego zapisu.

Ostateczne zapisy umowy beda uzgadniane z wytonionym w przetargu wykonawca. W SIWZ w czesci 111 okreslono istotne postanowienia
umowy. W pkt 17. zostaty okreslone zasady zmian harmonogramu splat rat kapitatowych.

W przypadku inwestycji przewidzianej/-ych do finansowania wnioskowanym kredytem / emig a obligagji / inna ekspozycja kredytows oraz
finansowanej / -ych dotacja /—-ami z UE, prosimy o informacje czy zatozone dofinansowanie z UE wynika z zawartej umowy.
a) Jezeli tak - prosimy o podanie tacznej kwoty, najaka zostaty zawarte umowy o dofinansowanie inwestycji bedacych przedmiotem SIWZu.
b) Jezeli nie- prosimy o informacje, czy w przypadku braku dotacji inwestycja bedzie redizowana i z jakich zrédel.

Tak. Umowy zostaty zawarte na nastepujace kwoty:

»Kulturane spotkania(...) - modernizacjadomu kultury —warto$¢ dofinansowania 664.812 EURO, przy wartosci catosci zadan 782.133,91
EURO- umowa zawiera rowniez wartos¢ zadan ponoszonych przez partnera czeskiego, warto$é zadan do wykonania po stronie polskig okreslono
w wysokosci 346.669,20 EURO.

» Rewitaizacja budynkéw...” —kwota dofinansowania 755.526,06 PLN, przy wartosci catosci zadania 1.108.767,98 PLN

. . Odpowiedz
Pytanie do Klienta Klienta

1 Prosimy o informacje czy na Panstwa rachunkach w bankach ciaza zajecia egzekucyjne. Jezdli tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zaj¢¢ egzekucyjnych (w tys. PLN):

2 Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegte zobowiazaniaw bankach. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty zalegtych NIE
zobowigzan w bankach (w tys. PLN):

3 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 18 miesigcy w JST prowadzony byt program naprawczy w rozumieniu ustawy z NIE
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych.

4 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich 36 miesiecy byty prowadzone wobec Panstwa za posredni ctwem komornika NIE
sadowego dzi atania windykacyj ne zadtuzeniaw bankach.

5 Prosimy o informacje czy posiadaja Panstwo zalegte zobowiazaniawobec ZUS lub US. Jezdi tak to prosimy o podanie kwoty NIE
zalegtych zobowiazan wobec ZUSi US (w tys. PLN):

6 Prosimy o informacje czy w ciagu ostatnich dwach lat zostata podjeta uchwata o nieudziel eniu absol utorium organowi NIE
wykonawczemu reprezentujacemu Panstwa jednostke (wajt / burmistrz / prezydent, zarzad powiatu, zarzad wojewodztwa).

7 | Prosimy o informagje dotyczaca nastepujacych pozycji dtugu JST wg stanu planowanego ha koniec biezacego roku budzetowego:
warto$¢ zobowigzania ogétem, wg tytutdw dtuznych (w tys. PLN): 9.800
wartos¢ nominal na wymagal nych zobowiazan z tyt. poreczen i gwarangji (w tys. PLN): NIE DOTYCZY
wartos¢ nominal na niewymagal nych zobowiazan z tyt. porgczen i gwarancji (w tys. PLN): 592




wartos¢ kredytow i pozyczek zwigzanych z realizacja programéw i projektéw finansowanych z udziatem srodkéw, o ktorych 0
mowaw art. 5ist.1 pkt.2 UoFP z budzetu panstwa (w tys. PLN):

wartos¢ kredytow i pozyczek zwiazanych z reaizacja programéw i projektow finansowanych z udziatem srodkoéw, o ktorych 769
mowaw art. 5ist.1 pkt.2 UoFP z innych zrédet (w tys. PLN):

Pytania dotyczace dofinansowania z UE oraz przedsiewze¢ inwestycyjnych w ramach budzetu roku biezacego oraz lat popr zednich

(prosimy o infor macj e zgodnie ze stanem na dzien spor zadzania odpowiedz)

Pytanie do Klienta

budzetu roku biezacego z podziatem na:

Odpowiedz
Klienta

Prosimy o przedstawienie informagji o dofinansowaniach ze srodkéw UE zadan realizowanych przez Panstwa (wydatki majatkowe) w ramach

wartos¢ zawartych uméw (w tys. PLN):

Poza umowami
Zwiazanymi z
whnioskowanym
kredytem Gmina
nie zawierata
innych uméw na
wydatki
inwestycyjne.

w tym, wartosé srodkow przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN):

274

Wartos$¢ zadania:

2 | powodu nie wywiazaniasie z zapisow umowy dofinansowania. Jezeli tak to prosimy o podanie kwoty $rodkéw zwréconych w
ciagu petnych ostatnich dwach lat budzetowych (w tys. PLN):

4.553
wartos¢ ztozonych wnioskow, dlaktérych nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): wartoéé
dofinansowania:
3.870
w tym, warto$¢ srodkow przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wyptaty w biezacym roku budzetowym (w tys. PLN): 0
Prosmy oinformagje, czy w ciagu ostatnich 2 lat budzetowych zdarzyto sie, ze JST musiata zwrdci¢ srodki uzyskane z UE z
NIE

Pytania dotyczace podmiotéw powiazanych z K lientem

Pytanie do Klienta

Odpowiedz
Klienta

1 | Jezeli wsréd podmiotdw powiazanych z JST zngjduje Sie szpita/-le SPZOZ prosimy o podanie oddziel nie dla kazdego z nich nastepujacych informagji:

a Prosimy o informacje, czy szpital realizuje program naprawczy?

NIE DOTYCZY

b Prosimy o informacje, czy szpital korzysta z kredytow (w tym poreczonych przez JST)?

i Prosimy o podanie kwoty kredytu (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu kredytowania
i Prosimy o podanie kwoty poreczenia (w tys. PLN): Prosimy o podanie okresu poreczenia
c Prosimy o informacje czy JST w jakikolwiek sposib wspiera szpital finansowo (doptaty na kapitat lub doptaty do dziatal nosci
biezacej/inwestycyjnej).
i Prosimy o podanie kwoty wsparcia finansowego Prosimy o podanie okresu wsparcia
szpitala (w tys. PLN): finansowego szpitala

Prosmy oinformage, czy w okresie obowiazywania ekspozycji kredytowej w BGK przewidywane jest przejecie zobowiazan powstatych w wyniku

2 | likwidagi zaktadu opieki zdrowotng przez JST, po przeniesieniu dziatal nosci medyczngj ZOZ do innego pomiotu (komerdgalizacja, prywatyzacja,

dzierzawaitp.). Jezeli tak, prosimy o podanie poniesionych lub ewentualnych szacowanych skutkéw ww. zmian dla Panstwa budzetu.

Prosimy o informacje czy przeprowadzili lub przewiduja Panstwo likwidacje jakiegokolwiek szpitalawraz z przejeciem jego
dtugu. Jezeli tak to prosimy o podanie tacznej kwoty przejetego dtugu.

4 | Prosimy o informagje, czy w przesztosci wystapity lub planowane sa przejecia z mocy prawa przez JST zadtuzenia:




- po podmiocie, dlaktérego JST byta podmiotem zatozyciel skim,

- na podstawie umowy z wierzycielem spotki prawa handl owego,

- stowarzyszenia,

tj. JST wstapita/wstapi na mig sce dtuznika, ktory zostat/zostanie z dtugu zwol niony.

Pozostate pytania

Pytanie doKlienta Odpowiedz Klienta

1 Czy refinansowaniem objete bedg wydatki poniesione w biezgcym roku budzetowym? TAK

Sptaty nastapia zgodnie z pkt.3.7. SIWZ tj.

Prosimy o jednoznaczne okreslenie harmonogramu sptat rat kredytu (rozbiezno$¢ miedzy pkt 3.7. 663.580,00 —termin sptaty 2013r.
1SIWZ - sptaty w kolejnych dwdch latach 2013 i 2014, a zapisami w pkt 11 Cz. Il Istotne| 356129 00— termin splaty 2014r. w dwdch
2 | postanowienia umowy — wskazanie ostatecznego terminu sptaty kwoty 1285480 zt do ratach: 170.000,00 oraz 186.129,00
31.12.2014r) Zamawiajacy dokona zmiany SIWZ w cz.II1
pkt.11 w powyzszym zakresie.

3 | Czy do obliczenia ceny oferty nalezy przyja¢ zatozenia okreslone w pkt 12 i 13 Cz. I11. Istotne postanowienia umowy

Opi's sposobu obliczenia ceny oferty podano w pkt.13 SIWZ i tymi kryteriami nalezy sie kierowac przy obliczaniu ceny oferty. Cz. 111 SIWZ
dotyczy zapisdw umowy zawierangj z wytonionym w przetargu wykonawca.

4 | Prosimy o jednoznaczne okreslenie terminu wykorzystania kredytu (rozbiezno$¢ miedzy pkt 3.4.i4.1. 1SIWZ

Termin wykorzystania kredytu zostat poprawnie okreslony w punkcie 3.4., czyli:
Kwota 1.296.285,00 zt do 31.12.2012r.
Kwota 397.415,00 zt do 31.08.2013r.
Zamawiajacy dokona zmiany SIWZ w cz.| pkt.4.1. w powyzszym zakresie.




Wykaz zaangazowan Klienta

Kwoty zaangazowan prezentowane sa w PLN wg stanu na dzien (rrrr-mm-dd) — prosimy o dane za ostatni zakonczony i rozliczony miesiac:

Typ diugu (kredyt, wykup
Nazwa podmiotu

Lp. (np. bank, NFOS, WFOS, firma leasingowa, firma Waluta

zadluzenia

patronacki)
POZYCZKA

WFOSiGW WROCLAW

wier zytelnosci, obligacje, leasing,
factoring, pozyczka, udzielone
factoringowa) por ¢czenie, udzielona gwarancja, list

Data
zawarcia
umowy

29.09.2006

Kwota biezacego
zadluzenia
(bilans)*

54 250,00

Kwota pozostatego
zadluzenia
(pozabilans)?

30.04.2012

Data catkowitej splaty

14.07.2012

Przez zaangazowanie bilansowe rozumie sie kwote wyptaconego zaangazowania

Przez zaangazowanie pozabilansowe rozumie sie kwote jeszcze nie wyptaconego zaangazowania oraz kwoty niewymagalnych i wymagalnych poreczen i gwaranc;ji

WFOSiGW WROCLAW PLN POZYCZKA 28.05.2003 27 000,00 14.07.2012

WFOSiGW WROCLAW PLN POZYCZKA 27.10.2009 200 000,00 16.05.2013

WFOSiGW WROCLAW PLN POZYCZKA 07.08.2009 155 000,00 16.01.2014

PKO BP S.A. WALBRZYCH PLN KREDYT 01.12.2009 769 310,00 15.01.2016

BANK GOSPODARSTWA KRAJOWEGO WROCLAW PLN KREDYT 15.10.2010 4 043 000,00 20.12.2020
BANK POLSKA KASA OPIEKI SA WROCLtAW PLN KREDYT 05.09.2011 2 872 000,00 20.12.2022

PGK SANIKOM LUBAWKA PLN Udzielone poreczenie kredytu 20.10.2010 592.137,00 2020
8120 560,00 592.137,00




Upr zejmie prosimy o dostar czenie nast¢pujacych dokumentow

Rodzaj dokumentu

Prosimy o informacje, czy po dniu sporzqdzenia sprawozdar: za | kwarta# 2012r. podejmowane by?y uchwaly Rady Migjskig / wydawane

I Zarzgdzenia Burmistrza w sprawie zmian uchwaly budzetowe) na 2012r. Jezeli tak, prosmy o zalqczenielub wskazanie linka na stronie BIP,
gdzie zosta?y umieszczone. TAK. link: Prawo |okalne/Zarzgdzenia Burmistrza lub Uchwaly Rady Miejskiej
Prosimy o informacje, czy po dniu sporzqdzenia sprawozdar za | kwarta# 2012r. podejmowane by?y uchwasy Rady Migjskig / wydawane

YAl 7 arZqdzenia Burmistrza w sprawie zmian Widoletnigl Prognozy Finansowej na 2012r. Jezeli tak, prosmy o zalgczenie lub wskazanie linka na
stronie BIP, gdz e zostaly umieszczone. Nie zmieniano WPF

I Opinii RIO w sprawie projektu budzetu Gminy na 2012r. link: Prawo lokalne/Budiet Gminy /Opinie RIO/2011 /Uchwafa nr_| _352 2011

Bilansu, rachunku zyskow i strat SPZOZ w Lubawce wg stanu na 31.12.2011 i 31.03.2012r. Dokumenty wg stanu na dzier 31.12.2011r.
Bl z0stang umieszczone na stronie BIP wraz z odpowiedzig na niniejsze pytania.

Wiarygodnos¢ danych zawartych we wniosku i zataczonych dokumentach oraz ich zgodnosé ze stanem
faktycznym i prawnym potwier dzam(y) wiasnor ¢cznym podpisem

Z-ca Burmistrza 21.05.2012r.
/-1 Wiestaw Osinski

Skarbnik Gminy
/-/ Monika Stanek-Gamon

Osoba upowazniona Data

(imig i nazwisko) (rrrr-mm-dd) Podpis osoby upowaznionej



